
5 Český rozhlas

IHIIHIMIIIIIIIH!HIIIIINIIII

DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě nebytových prostor na dobu neurčitou ze dne 28. 7. 2017, č. PRH/1517/2017

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
sesídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. RenéZavoral, generální ředitel

IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č, ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen „pronajímatel")

NanoUItron s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 34361
se sídlem náměstí Míru 2363/10, 301 00 Plzeň
zastoupená: Tomášem Křenem, jednatelem
IČ: 05956706, DIČ: C205956706

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 4662176329/0800
zástupce pro věcná jednání

(dále jen „nájemce“)

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že k smlouvě o nájmu nebytových prostor č. PRH/1514/2017 ze dne
28. 7. 2017 (dálejen „smlouva“) uzavřou tento dodatek č. 1, a to po předchozím souhlasu Rady

Českého rozhlasu, kterýbylvyslovendne g—ZFM.1910 a jeuveden jakousneseníč.
Jídlo v zápise Rady Českého rozhlasu č. "14 z veřejné schůze Rady

Českéhorozhlasukonané dne Ž/r-4,1_*'Lal0_



I. Předmět dodatku  
. Smluvní strany spolu dne 28. 7. 2017 uzavřely smlouvu na nájem kanceláře č. 434 o celkové

výměře m2 která se nachází v I. patře stavby č,p.2363, která je součástí pozemku parc. č.

6674, v k.ú. Plzeň, obci Plzeň, vše zapsáno na LV č. 6055 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město.

2. Vhledem ktomu, že došlo ke změně obchodní firmy nájemce, která byla do obchodního

rejstříku zapsána 27.01.2020 a vzhledem ktomu, že se nájemce stal plátcem DPH, se
smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

II. Změny smlouvy

1. Původní obchodní firma nájemce NANO4CARS.CZ s.r.o. uvedená v hlavičce smlouvy,

případně kdekoliv jinde vtextu smlouvy se vsouladu se změnou zapsanou do obchodního

rejstříku dne 27, 01. 2020 mění a nově zní NanoUItron s.r.o.

2. Do údajů identifikujících nájemce uvedených v hlavičce smlouvy se tímtodoplňuje následující

údaj - daňové identifikační číslo nájemce:

DIČ: CZO5956706

3. Vzhledem k tomu, že se nájemce stal plátcem DPH, se:

a) čl. |||, odst. 1, věta třetí ruší;

b) čl. |||, odst, 6 mění a nově zní takto:

„Vpřípadě, že je nájemce plátcem DPH, bude knájemnému připočtena DPH ve výši dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“).

Vpřípadě, že nájemce plátcem DPH neni, bude nájemné fakturováno bez DPH vsou/adu s 5

51 ZoDPH. Pro případ, že u nájemce dojde během účinnosti této smlouvy ke změně

vregistraci kDPH, je nájemce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat

pronajímatele, přičemž nejpozději od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém ke změně

došlo, dojde kúprave' fakturace vsouladu stimto odstavcem smlouvy. Smluvní strany se

dohodly, že pro případ změny fakturace dle tohoto odstavce smlouvy není nutný písemný

dodatek.“

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smlyvními stranami po udělení
souhlasu s obsahem tohoto dodatku Radou Českého rozhlasu. Učinnosti dodatek nabývá po

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registrusmluv, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech $ platností originálu, kdy nájemce obdrží

jeden a pronajímatel obdrží dva stejnopisy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2/3



4. Nedílnou součásti tohoto dodatku je jeho příloha „Výpis z obchodního rejstříku“

n" Fm
VPrazedne...................f ................ VPIznidne....

Tomáš Křen
jednatel 

  
 

  
.....3.. ....................ZanáfQiřěářřía %$“

313



_

,střík a Sbírka listin , Ministerstvo spravedbnosti České republiky 07.07.2020 9:24

Uplny vypis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni

oddíl C, vložka 34361

 

Datum vzniku a zápisu:
27. března 2017

Spisová značka:

C 34361 vedená u Krajského soudu v Plzni

zapsáno 27. března 2017

Obchodní firma:

NANO4CARS.CZ s.r.o.

zagsáno 27. března 2017

vymazáno 27. ledna 2020

NanoUItron s.r.o.

zapsáno 27. ledna 2020

Sídlo:

Okružní 28/14, Božkov, 326 00 Plzeň

zagsáno 27. března 2017

vymazáno 17. prosince 2019

náměstí Míru 2363/10, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

zapsáno 17. prosince 2019

Identifikační číslo:

059 56 706

zapsáno 27. března 2017

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným
zapsáno 27. března 2017

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 27. března 2017

Statutární orgán:
Jednatel:

 

 

 

 

 

 

 

 

TOMÁŠ KŘEN, dat. nar. 26. května 1988

Jedlová 157, 330 01 Kyšice
Den vzniku funkce: 27. března 2017

zagsáno 27. března 2017

vymazáno 7. srpna 2017

Jednatel:

 

TOMÁŠ KŘEN, dat. nar. 26. května 1988

č.p. 238, 330 23 Vochov

Den vzniku funkce: 27. března 2017

zapsáno 7. srpna 2017

Počet členů:

1

zapsáno 27. března 2017

 

 

https:l/or.justice.cz/ias/ui/reistrik-firma.vysledky?subjekt|d=968784myp=UPLNY Stránka 1 z 2



_

,jSÍřÍk a Sbírka \istin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 07.07.2020 9:24:

Způsob jednání:
.ednatel zastupuje společnost samostatně.

zapsáno 27. března 2017

Společníci:
Společník:

TOMÁŠ KŘEN, dat. nar. 26. května 1988

Jedlová 157, 330 01 Kyšice

 

 

zagsáno 27. března 2017

vymazáno 7. srpna 2017

Podíl:

Vklad: 10 000,— Kč

Sglaceno: 100%

Obchodní godíl: 100%

zagsáno 27. března 2017

vymazáno 7. srpna 2017

Společník:
TOMÁŠ KŘEN, dat. nar. 26. května 1988

č.p. 238, 330 23 Vochov

 

zapsáno 7. srpna 2017

Podíl:

Vklad: 10 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

zapsáno 7. srpna 2017

Základní kapitál:
10 000,- KČ

zapsáno 27. března 2017

 

 

Dne: 7.7.2020 09:24

Údaje platné ke dni 7.7.2020 03:35

hupszl/oniusRice.cz/ias/uilrejstrikffirma.vysledky?subjektld=9687848nyp=UPLNV Stránka 2 z 2


